72  
I  
soli monachi uocatis monastii  
et consuetudine uoce et electione  
abbatis hanc noscunt huiusmodi  
indies uolumus ob sua lau  
dabile et rationabile iudicia  
tes et adius me reduxit  
quod fuerat et amnis iuris re  
glas instituit ita quod ea que  
duocant aliquibus abbatibus  
quod domus Cisterciensis exierit  
quod de propriis abbatibus hac  
te et fuerit et cetera que duoca  
re hanc quod ad Cistercium non  
quod ad alia eius ordinis monas  
teria uocata ut promittit  
et tunc eadem in ipso Cistercio  
quod in aliis monasteriis inuolabit  
obseruet. Licet non de abbatibus  
se uocandi in electione uoce non  
habeat tamen eorum potestatem  
et in ipso fructuosa ceteris  
quod etiam electionem abbatibus predicti  
monasterii Cisterciensis fuit ab  
aliquibus dubitatum an possit  
exusu aliquo tollari quod etiam Cisterciensis  
electionem retractis te  
poribus et obtentum ut ut Cisterciensis  
electionem electus si electus in cor

dia fuit celebrata admittere  
ualeat et amemere et finat  
et in finatione etiam habeat  
dicitur. **J**ob addubitacionem  
huiusmodi amonedam statuum ut  
in monasterio Cisterciensi cele  
brata electione et cordi et more  
hactenus obseruatur electus predictus  
monasterii cordis eo ipso uerget  
abbas Cisterciensis et ammittit  
di licentiam et etiam dicitur ac totis  
puro abbate per hanc ac  
si alius applica et finacionis  
beneficium huiusmodi ad quod ipse uoluit  
idelligi et statui et finatum

**L**icet autem idem abbas Cisterciensis  
predictus non auctore applica et fine  
et nichil tamen debeat per hanc et  
ordinis libertati quod etiam ceteris  
et amocorum ipse abbatibus idem  
ordo dimosuit huiusmodi quod  
ipse ordini manere uoluit illibata  
*Dimissione Statutorum doli gual  
et electionibus et electionibus ordinis et uis*

**E**t quod predictus ordo in multa  
simplicitatis potestate fuit  
et perfectus laudabiliter et eadem  
nos etiam electiones in monasteriis  
et eadem

faciendis sic p[ro]p[ri]as ip[s]i  
ordis p[ro]cedē tollam[us] sic  
acten[us] p[ro]cesserūt n[ost]ra  
tē s[er]uandi solēpn[er]es for  
mas stentab[us] i[n] g[ra]m[ma]t[ica] 2  
quo eis d[omi]n[us] g[ra]tia remittēte  
**O**rdinam[us] q[uo]d i[n] m[on]ach[is]  
bz ablatijs g[ra]tias h[ab]e  
tibz ē uacant[ur] xv diez  
ad m[on]ach[us] ad eligēd[um] t[er]m[in]u[m]  
assignet[ur] 2 uacatis m[on]as  
terij. p[ro]p[ri]o sup[er] celerā  
2 ueniat d[omi]n[us] el[ec]toribz  
q[ui]s quidē p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]n[us]  
uenit i[n] ca[us]o n[on] ab[bat]e pa  
t[er] abbat[em] p[ro] uisitatores  
nullu[m] no[n]ent el[ec]to[n]e n[on]  
el[ec]toribz p[ro] d[omi]n[us] m[on] el[ec]t[us] s[ed]  
p[ro] sigillat[is] aliq[ui]d t[er]m[in]u[m] p[ro]  
ceptu[m] nisi q[uo]d i[n] publico  
p[ro]p[ri]o eis i[n]u[en]iat ut  
p[ro]p[ri]o sc[ri]ptas suas p[ro]uidat  
uacati m[on]astio l[oc]o fide  
n[on] alie[n]acatis m[on]astij  
p[ro] abbas n[on]ari s[ed] postu[m]  
el[ec]tores d[omi]n[us] i[n] ca[us]o no[n]et  
n[on] aliq[ui]d ex no[n]atis 2 g[ra]tias  
ad eligēd[um] el[ec]toribz ad